ORC. 
FUNÇÃO/SUBFUNÇÃO/PROGRAMAJP- 

A/N° DO PROJETO-ATIVIDADE 
FONTE 

ELEMENTO 
DE 

DESPESAS 

VALOR 
ESTIMADO 

SEL 1001 27 812 0028 2.088 1500000000 4.4.90.52.00 R$ 39.200,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 39.200,00 

3.2. Valor global estimado: R$ 39.200,00 (trinta e nove mil e duzentos reais). 

3.3. Metodologia do orçamento: 
Orçamento baseado em pesquisas de preços realizadas pela Comissão Central de Compras 
do município, conforme Mapa comparativo de preços em anexo aos autos. 

3.4. Justificativa quanto ao sigilo do orçamento: